
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4193
Ano 2024

Página 1 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Guapirama
Atos Oficiais

Portarias 2 ............................................................................... 
Licitações e Contratos

HOMOLOGAÇÃO 3 ................................................................... 
EXTRATOS 4 ............................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Guapirama
CNPJ: 77.774.610/0001-77
Telefone: (43) 3573-1842
Celular:
E-mail: camara@cmguapirama.pr.gov.br
Rua Astolfo Scatambuli, nº 406 - Conjunto Habitacional
Portal da Alvorada - CEP: 86465-000
Guapirama - PR
Site: http://cmguapirama.pr.gov.br/
Prefeitura Municipal de Guapirama
CNPJ: 75.443.812/0001-00
Telefone: (43) 3573-1122
Celular:
E-mail: prefeitura@guapirama.pr.gov.br
Rua 2 de Março, nº 460 - Centro - CEP: 86465-000
Guapirama - PR
Site: https://www.guapirama.pr.gov.br/

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

          
PORTARIA Nº 137/2024

SÚMULA:  Dispõe  sobre  a  concessão  de  férias  regulamentares  de  servidor  do
Poder Executivo

O Prefeito Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 69, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.  1º -  Conceder  nos  termos  art.  81,  §  3º,  da  Lei  Municipal  nº  238/93,  férias
regulares a serem gozadas no período de 21 de novembro de 2024 a 20 de dezembro de
2024, ao servidor adiante nominado:

Mat. Nome Cargo Período
Aquisitivo

Dias

435-9 Antonio Donizete Cordeiro Motorista 2023/2024 30

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE  
NOTIFIQUE-SE  
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Guapirama, 19 de novembro de 2024.

EDUI GONÇALVES
Prefeito Municipal

Rua Dois de Março nº 460, Centro, Guapirama/PR – CEP. 86465-000 – (43) 3573-1122 – www.guapirama.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4193
Ano 2024

Página 2 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Guapirama
Atos Oficiais

Portarias

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2024
Processo Adm: Nº 159/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS
E ELÉTRICOS EM GERAL BEM COMO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS. PARA OS VEÍCULOS DA
LINHA LEVE, MÉDIA E MAQUINÁRIOS PESADOS PERTENCENTE À FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO, NO
TIPO MAIOR DESCONTO COM PARÂMETRO DE ACORDO COM AS TABELAS AUDATEX; TEMPÁRIA, A
SEREM  EXECUTADOS  E/OU  ADQUIRIDOS  CONFORME  A  NECESSIDADE,  NO  DECORRER  DE  UM
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES

Empresas  vencedoras  nos  percentuais  de  descontos:  HIDROPAR   AUTOPEÇAS
LTDA (43195840000160)  com  os  lotes:  1  e  2,-69.50%  Lote  3-  70%  e  Lote  6-  70.60%. OCIMAR
RIBEIRO LOURENCO & CIA. LTDA. -ME (01491167000165) com os lotes: 4- 70% e Lote  5- 70.50%.

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE GUAPIRAMA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado  dos  trabalhos  apresentados  pela  Comissão  no  atendimento  ao  objeto  do  processo
licitatório acima especificado.

GUAPIRAMA (PR), terça-feira, 19 de novembro de 2024

EDUI CONGALVES
AUTORIDADE COMPETENTE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4193
Ano 2024

Página 3 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Guapirama
Licitações e Contratos

HOMOLOGAÇÃO

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 3° Termo Aditivo ao Contrato nº 51/2021. CONTRATADA: AUDATEX BRASIL 
SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº 02.144.891/0001-85). OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência por 
doze meses, contados de 29 de setembro de 2024 a 29 de setembro de 2025. MODALIDADE: 
Inexigibilidade nº 33/2021. DATA DE ASSINATURA: 28/09/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
nº 8.666/93. A presente publicação tem efeito retroativo a 04 de outubro de 2024. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 3° Termo Aditivo ao Contrato nº 62/2021. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA 
S/A (CNPJ nº 90.180.605/0001-02). OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência por doze meses, 
contados de 28 de outubro de 2024 a 27 de outubro de 2025. MODALIDADE: Dispensa de 
Licitação nº 25/2021. DATA DE ASSINATURA: 17/10/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
8.666/93. A presente publicação tem efeito retroativo a 06 de novembro de 2024. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 2° Termo Aditivo ao Contrato nº 35/2022. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA 
S/A (CNPJ nº 90.180.605/0001-02). OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência por doze meses, 
contados de 11 de julho de 2024 a 11 de julho de 2025. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 
12/2022. DATA DE ASSINATURA: 11/07/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. A 
presente publicação tem efeito retroativo a 02 de agosto de 2024. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 2° Termo Aditivo ao Contrato nº 41/2022. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA 
S/A (CNPJ nº 90.180.605/0001-02). OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência por doze meses, 
contados de 11 de agosto de 2024 a 11 de agosto de 2025. MODALIDADE: Dispensa de Licitação 
nº 15/2022. DATA DE ASSINATURA: 10/08/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. A 
presente publicação tem efeito retroativo a 06 de setembro de 2024. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 1° Termo Aditivo ao Contrato nº 23/2023. CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS 
GERAIS S/A (CNPJ nº 61.074.175/0001-38). OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência por doze 
meses, contados de 16 de maio de 2024 a 16 de maio de 2025. MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
nº 21/2023. DATA DE ASSINATURA: 16/05/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. A 
presente publicação tem efeito retroativo a 05 de junho de 2024. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 1° Termo Aditivo ao Contrato nº 27/2023. CONTRATADA: MEDICSEG 
SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA (CNPJ nº 13.179.318/0001-23). OBJETO: 
Prorrogação de prazo de vigência por doze meses, contados de 11 de julho de 2024 a 11 de julho de 
2025. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 42/2023. DATA DE ASSINATURA: 09/07/2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. A presente publicação tem efeito retroativo a 02 de 
agosto de 2024. 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4193
Ano 2024

Página 4 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Guapirama
Licitações e Contratos

EXTRATOS

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 1° Termo Aditivo ao Contrato nº 33/2023. CONTRATADA: L. CARRAPEIRO & E. 
CARRAPEIRO LTDA (CNPJ nº 20.507.442/0001-36). OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência 
por 180 (cento e oitenta) dias, contados de 15 de setembro de 2024 a 15 de março de 2025. 
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 051/2023. DATA DE ASSINATURA: 14/09/2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. A presente publicação tem efeito retroativo a 04 de 
outubro de 2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 58/2024 
 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP n.º 50/2023. DATA DE ASSINATURA: 04 de setembro 
de 2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA. CONTRATADA: CHERUBIM & 
CHERUBIM LTDA (CNPJ nº 79.350.575/0001-94). VIGÊNCIA: 04/09/2024 a 31/10/2024. 
VALOR: R$ 540.376.98 (quinhentos e quarenta mil trezentos e setenta e seis reais e noventa e oito 
centavos). OBJETO: Contrato oriundo de ata de registro de preços para aquisição parcelada de 
combustíveis e arla 32 para a frota do município de Guapirama-PR. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
nº 8.666/93. A presente publicação tem efeito retroativo a 04 de outubro de 2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2024 
 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP n.º 59/2023. DATA DE ASSINATURA: 20 de outubro de 
2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA. CONTRATADA: OCIMAR RIBEIRO 
LOURENÇO & CIA LTDA-ME (CNPJ nº 01.491.167/0001-65). VIGÊNCIA: 21/10/2024 a 
21/01/2025. VALOR: R$ 659.693,26 (seiscentos e cinquenta e nove mil seiscentos e noventa e três 
reais e vinte e seis centavos). OBJETO: Contrato oriundo de ata de registro de preços para prestação 
de serviços mecânicos e elétricos em geral bem como a aquisição de peças e acessórios para os 
veículos da linha leve, média e maquinários pesados pertencente à frota oficial do município. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. A presente publicação tem efeito retroativo a 04 de 
outubro de 2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2024 
 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP n.º 59/2023. DATA DE ASSINATURA: 20 de outubro de 
2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA. CONTRATADA: HIDROPAR 
AUTOPEÇAS LTDA (CNPJ nº 43.195.840/0001-60). VIGÊNCIA: 21/10/2024 a 21/01/2025. 
VALOR: R$ 133.741,91 (cento e trinta e três mil setecentos e quarenta e um reais e noventa e um 
centavos). OBJETO: Contrato oriundo de ata de registro de preços para prestação de serviços 
mecânicos e elétricos em geral bem como a aquisição de peças e acessórios para os veículos da 
linha leve, média e maquinários pesados pertencente à frota oficial do município. FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei nº 8.666/93. A presente publicação tem efeito retroativo a 04 de outubro de 2024. 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 1° Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2024. CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE PIONEIRO 3 CISNORPI (CNPJ nº 
00.476.612/0001-55). OBJETO: Acréscimo de 25% sobre o valor do contrato original. 
MODALIDADE: Dispensa Presencial nº 01/2024. DATA DE ASSINATURA: 01/10/2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21. A presente publicação tem efeito retroativo a 06 de 
novembro de 2024. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4193
Ano 2024

Página 5 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 60/2024 
 
MODALIDADE: Credenciamento n.º 02/2024. DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 
2024. CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA. CREDENCIADA: EDUARDA 
CRISTINA DA SILVA (CPF nº 090. ***. ***-73). VIGÊNCIA: Neste exercício. VALOR: R$ 
2.189,00 (dois mil cento e oitenta e nove reais) a carga horária. OBJETO: Contratação de pessoas 
físicas para a prestação de serviços de professor por prazo determinado, no âmbito do Departamento 
Municipal de Educação, conforme demanda das Unidades Escolares. FUNDAMENTO LEGAL: 
Lei nº 14.133/21. A presente publicação tem efeito retroativo a 04 de outubro de 2024. 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 1° Termo Aditivo ao Termo de Credenciamento nº 48/2024. CREDENCIADA: FLÁVIA 
CARNEIRO IEZAK SIQUEIRA (CPF nº 109. ***. ***-59). OBJETO: Prorrogação da vigência do 
termo de credenciamento, contados 07 de outubro de 2024 a 16 de dezembro de 2024. VALOR: R$ 
4.378,00 (quatro mil trezentos e setenta e oito reais) pela carga horária de 40 horas. 
MODALIDADE: Credenciamento nº 02/2024. DATA DE ASSINATURA: 07/10/2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 4° Termo Aditivo ao Contrato nº 35/2020. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA 
S/A (CNPJ nº 90.180.605/0001-02). OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência por doze meses, 
contados de 10 de novembro de 2024 a 10 de novembro de 2025. MODALIDADE: Pregão 
Eletrônico nº 71/2020. DATA DE ASSINATURA: 09/11/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
8.666/93. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 3° Termo Aditivo ao Contrato nº 71/2021. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA 
S/A (CNPJ nº 90.180.605/0001-02). OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência por doze meses, 
contados de 18 de novembro de 2024 a 18 de novembro de 2025. MODALIDADE: Dispensa de 
Licitação nº 27/2021. DATA DE ASSINATURA: 14/11/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
8.666/93. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: 1° Termo Aditivo ao Contrato nº 39/2023. CONTRATADA: CENTRO MÉDICO 
DAVID LECHINEWSKI LTDA (CNPJ nº 1.303.862/0001-00). OBJETO: Prorrogação de prazo de 
vigência por seis meses, contados de 25 de outubro de 2024 a 25 de abril de 2025. MODALIDADE: 
Pregão Eletrônico nº 56/2023. DATA DE ASSINATURA: 24/10/2024. FUNDAMENTO LEGAL: 
Lei nº 8.666/93. 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4193
Ano 2024

Página 6 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 55/2024. OBJETO: Registro de preços para aquisição 
parcelada de uniformes e camisetas de campanhas em atendimento ao Departamento de Saúde do 
município, com vigência de um ano (06/11/2024 3 06/11/2025) conforme segue. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 163/2024: 
FORNECEDOR MÓS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA, CNPJ 40.798.783/0001-15, 
detentora do Valor Homologado: R$ 21.900,00 (vinte e um mil e novecentos reais) 
 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 57/2024. OBJETO: Registro de preços para aquisição 
parcelada de uniformes profissionais para a cozinha comunitária, com vigência de um ano 
(01/11/2024 3 01/11/2025) conforme segue. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 161/2024: 
FORNECEDOR ELZA FRANDINA DE GODOI, CNPJ 17.694.959/0001-77, detentora do Valor 
Homologado: R$ 7.000,00 (sete mil reais) 
 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 65/2024. OBJETO: Registro de preços para aquisição 
parcelada de óleos lubrificantes, detergente automotivo, graxas e filtros, para a manutenção de 
veículos pertencentes à frota municipal de Guapirama durante de 12 meses (06/11/2024 3 
06/11/2025) conforme segue. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 164/2024: 
FORNECEDOR LETICIA FABIANE NITA LIMA-MEI, CNPJ 31.919.792/0001-26, detentora do 
Valor Homologado: R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais) 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 165/2024: 
FORNECEDOR BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 46.142.995/0001-26, detentora 
do Valor Homologado: R$ 516.399,00 (quinhentos e dezesseis mil trezentos e noventa e nove reais) 
 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 66/2024. OBJETO: Registro de preços para aquisição 
parcelada de itens de papelaria para atender as demandas das instituições de ensino da rede 
municipal de educação e demais departamentos vinculados à prefeitura municipal de Guapirama, 
para o prazo de doze meses (06/11/2024 3 06/11/2025) conforme segue. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 166/2024: 
FORNECEDOR SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS-MEI, CNPJ 41.157.706/0001-49, 
detentora do Valor Homologado: R$ 39.586,90 (trinta e nove mil quinhentos e oitenta e seis reais e 
noventa centavos) 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 167/2024: 
FORNECEDOR CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI, CNPJ 07.067.855/0001-89, 
detentora do Valor Homologado: R$ 51.141,30 (cinquenta e um mil cento e quarenta e um reais e 
trinta centavos) 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4193
Ano 2024

Página 7 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 168/2024: 
FORNECEDOR EDUARDO PEREIRA CORREIA 06266528983, CNPJ 47.397.091/0001-04, 
detentora do Valor Homologado: R$ 82.243,25 (oitenta e dois mil duzentos e quarenta e três reais e 
vinte e cinco centavos) 
 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 65/2024 
 
Fica RETIFICADO nos termos abaixo, por erro material, o EXTRATO DE CONTRATO publicado 
na página 11 da edição nº 4145 do Diário Oficial da Prefeitura. 
 
ONDE SE-LÊ: 
Data de Assinatura: 03 de outubro de 2024 
Contratada: ECO POLO ENGENHARIA EIRELLI-ME 
Prazo de Execução: 150 dias (03/10/2024 a 03/03/2025) 
Valor: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais) 
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de atividade para fechamento frontal e 
lateral da quadra de esportes escola municipal são roque conforme projeto, com fornecimento de 
materiais e mão de obra 

LEIA-SE: 
Data de Assinatura: 31 de outubro de 2024 
Contratada: ARTCIDADE INDUSTRIA E COMERCIO DE DECORACOES TEMATICAS LTDA 
Vigência: 120 (cento e vinte) dias contados a partir de 31/10/2024 
Valor: R$ 158.300,00 (cento e cinquenta e oito mil e trezentos reais) 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de instalação, locação, ornamentação 
montagem e desmontagem de decoração natalina para o ano de 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4193
Ano 2024

Página 8 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 19 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-11-19T16:59:33-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




